
 

 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo "Enrico Toti" 

Sede Legale: Via Monte Generoso, 15 - 20823 Lentate sul Seveso 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Papa Giovanni XXIII, 32  

Tel. 0362 56 04 71  

email: mbic8ev009@istruzione.it - PEC: mbic8ev009@pec.istruzione.it 

 

Al Personale Docente delle classi interessate 

 Alla FS Inclusione 

 Alla componente medico-sanitaria UMV  

Ai terapisti/specialisti  

Al personale educativo 

 Alle famiglie  

Al personale ATA 

Agli Atti  

Al Sito web 

 

OGGETTO: Convocazione GLO FINALE – A. S. 2023-2024 

 

Si comunica alle SS.LL. che sono convocati, in modalità online, attraverso la piattaforma Meet di GSuite, i GLO di tutti 

gli ordini di scuola secondo il calendario di seguito riportato. 

Durante l’incontro saranno trattati i seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Monitoraggio e Verifica Finale PEI;  

2. Indicazioni per il PEI dell’anno scolastico successivo.  

3. Richiesta fabbisogno Risorse Professionali per l’A.S. 2024/2025: richiesta ore di sostegno didattico, eventuali 

richieste ore per l’assistenza all’autonomia e alla comunicazione; 

4. Varie ed eventuali. 
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CALENDARIZZAZIONE GLO 

SECONDARIA 

           GIORNO         ORARIO  

 GIOVEDI 23 MAGGIO  

 

8.00/8.30 

8.30/9.00 

9.00/9.30 

9.30/10.00 

A.G                                            1F 

L.M.                                           1E 

A.D.G.                                       3F 

S. G.                                          2B 

SCUOLA PRIMARIA CAMNAGO GIOVEDI 23 MAGGIO  

12:00/12:30 

 

V.C.                                         4^A 

 

NO EDUCATIVO O NON 

RESIDENTI 

VENERDI 24 MAGGIO 12.10/12.40 

13.10/13.40 

14.10/14.40 

14.40/15.10 

Al. M.                                        3F 

D. L. F.                                      3A 

C. G.                                          3E 

B. F.                                           1C 

 LUNEDI 27 MAGGIO 8.30/9.00 

9.00/9.30 

16.30/17.00 

17.00/17.30 

17.30/18.00 

Z. N.                                           3F 

E. D.                                          1C 

M. F.                                         1D 

V. L.                                           1E 

M. G.                                         1C 

 MARTEDI 28 MAGGIO 12.15/12.45 

12.45/13.15 

13.15/13.45 

13.45/14.15 

T. A.                                          3D 

G. B.                                          2E 

J. C.                                           1B 

M. K.                                         3C 

           

NO EDUCATIVO O NON 

RESIDENTI  

 

MARTEDI 28 MAGGIO 14.15/14.45 

14.45/15.15 

15.15/15.45 

E. A. Y.                                       2E 

A. A.                                          2D 

C. A.                                          2C 

 MERCOLEDI 29 MAGGIO 8.30/9.00 

9.00/9.30 

L. M. M.                                    1E 

S. S.                                           3A 

 

NO EDUCATIVO O NON 

RESIDENTI 

MERCOLEDI 29 MAGGIO 15.15/15.45 

15.45/16.15 

16.15/16.45 

B. J.                                           1A 

E. A.                                          1D 

C. E.                                          1B 

 GIOVEDI 30 MAGGIO 8.30/9.00 

9.00/9.30 

12.10/12.40 

15.10/15.40 

15.40/16.10 

G. M.                                         2F 

D. P.                                          3B 

F. E.                                           2B  

L. D.                                           1C 

H. T.                                          2A 

 

          

 

 

 

 

CALENDARIZZAZIONE PEI FINALI  

PRIMARIA BIRAGO 

VENERDI 7 GIUGNO 8.30/9.00                

9.00/9.30  

9.30/10.00  

10.00/10.30  

10.30/11.00  

11.00/11.30   

11.30/12.00  

13.30/14.00  

14.00/14.30 

14.30/15.00  

M.P.                                   3A 

D.S.                                    3A                                                                  

S.H.                                    3A 

M.H.                                  4A                                   

D.C.                                    4A 

U.B.                                    5A 

M.G.                                  2A 

S.A.B.                                 1A 

D.M.G.                              5A         

 E.R..                                  5A                   

                                    

                                    

CALENDARIZZAZIONE 

PEI FINALI 

SCUOLA PRIMARIA COPRENO 

 

LUNEDÌ 3 GIUGNO 

8.30/9.00 

9.00/9.30 

9.30/10.00 

17.00/17.30 

17.30/18.00 

M. F.                                         4A 

E. D.                                          1A 

Z. N.                                          1A 

B.M.L.                                       2A 

P.M.                                          2A 



                                    

                                    

                                    

                                    

 

CALENDARIZZAZIONE PEI FINALI 

SCUOLA INFANZIA 

LENTATE /BIRAGO 

MERCOLEDI 12 GIUGNO 8.00/8.30 

10.00/10.30 

10.30/11.00 

11.00/11.30 

11.30/12.00 

12.00/12.30 

12.30/13.00 

13.30/14.00 

14.30/15.00 

A.S.   SEZ. B 

V.P.  SEZ. C 

M.K. SEZ. D 

M.B  SEZ.F 

M.S.  SEZ.F 

M.R. SEZ.F 

 B.A.Z. BIRAGO- SEZ.A 

P.D. SEZ.A 

D.D.G  SEZ.C 

CALENDARIZZAZIONE  

SCUOLA PRIMARIA 

LENTATE 

MERCOLEDI 5 GIUGNO 8:30/9:00 

9:00/9.30 

9:30/10:00 

15:15/15:45 

15:45/16:15 

16:15/16:45 

 

T.D.C.                         1A 

T.Z.                             4A 

M.H.                           4A 

L.F.                              1B 

N.I.                              1B 

J.R.                              1A 

    

CALENDARIZZAZIONE PEI FINALI 

PRIMARIA CAMNAGO 

LUNEDI 10 GIUGNO 

 

8.30/9.00 B.F.                                 4A 

 

  9.00/9.30 

 

N. M.                              5B 

 

  9.30/10.00 

 

A.F.                                 5A 

  10.00/10.30 

 

A.R.                                1A 

 

 

  10.30/11.00 

 

A.M.                               1A 

 

 

  11.00/11.30 

 

M. M.                             3A 

 

 

  11.30/12.00 

 

A.L.G.                             1A 

 

  13.30/14.00 

 

N.O.                               2A 

 

  14.00/14.30 

 

S.O.                                1A 

 

 

 

 

 

 14:30/15:00 B. F.                                1A 



SCUOLA PRIMARIA LENTATE GIOVEDI 6 GIUGNO 8.30/9.00 

9.00/9.30 

9.30/10.00 

12.10/12.40 

15.15/15.45 

15.45/16.15 

D.B.                              3A 

L.B.                               5A 

A.B.                              5A 

L.D.L.                           3A 

S.M.                             5B 

F.C.                               5B 

SCUOLA PRIMARIA LENTATE MARTEDI 11 GIUGNO 8.30/9.00 

9.00/9.30 

9.30/10.00 

10.00/10.30 

10.30/11.00 

11.00/11.30 

11.30/12.00 

13.30/14.00 

14.00/14.30 

14.30/15.00 

Y.E.G.                           3B 

G.N.                             3B 

R.A                               3B 

P.M.                             2B 

A.K.                              2A 

N.C.                              2A 

E.B.                              2A 

A.E.G.                          3A 

L.G.                              3A 

G.L.                              5A 

SCUOLA PRIMARIA 

LENTATE 

MERCOLEDI 12 GIUGNO 8.30/9.00 

9.00/9.30 

9.30/10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.S.                               3B 

S.S.                               3B 

M.G.                            5A 

 

 

La pubblicazione del presente dispositivo sul sito web ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Tolomea Rubino  
Firmato digitalmente ai sensi del cd.  

Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 
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